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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 32 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 56.95 Lana Pudar BIH Beograd (SRB) 06.07.2023
BIH - 16 57.27 Lana Pudar BIH Rome (ITA) 15.08.2022
BIH - 14 59.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 26.12.2020
BIH - 12 1:05.97 Lana Pudar ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
BIH - 10 1:14.51 Lana Pudar ORMO Split (CRO) 18.06.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 1:39.79 169

11 - 12 godina

1. Merjem Čampara K 13 Orka, MO 1:15.36 392 A
2. Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 1:16.81 370 B
3. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 1:27.93 247 B
4. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 1:29.74 232 R
5. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 1:51.96 119
6. Nađa Ćosić K 14 Ilidža, SA 1:55.78 108
7. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 2:08.81 78

13 - 14 godina

1. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 1:13.80 417 A
2. Farah Godinjak MJ 12 Sport Time, SA 1:16.81 370 B
3. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 1:21.31 312 B
4. Sara Mandić MJ 12 Olymp, BL 1:29.21 236 R
5. Inea Harmandić MJ 11 Orka, MO 1:30.02 230
6. Lana Kovač MJ 11 Leotar, TB 1:33.26 207
7. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 1:35.28 194
8. Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 1:40.64 164

DSQ Sofija Stanetić MJ 11 Olymp, BL

15 - 16 godina

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 1:05.43 599 A
2. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 1:07.47 547 A
3. Almira Subašić J 09 Sloboda, TU 1:13.45 424 A
4. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 1:14.24 410 A
5. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.25 350 B
6. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 1:20.83 318 B
7. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 1:24.74 276 B
8. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 1:33.34 206

Otvoreno/Open

1. Zerina Vrabac J 10 Sport Time, SA 1:05.43 599 A
2. Ajša Gušić J 09 Sport Time, SA 1:07.47 547 A
3. Lajla Imamović S/A 05 Sharks, SA 1:09.10 509 A
4. Aiša Huremović S/A 06 GKVS Sarajevo, SA 1:09.23 506 A
5. Almira Subašić J 09 Sloboda, TU 1:13.45 424 A
6. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 1:13.80 417 A
7. Ajna Huremović J 09 Sport Time, SA 1:14.24 410 A
8. Merjem Čampara K 13 Orka, MO 1:15.36 392 A
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 32, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

9. Farah Godinjak MJ 12 Sport Time, SA 1:16.81 370 B
Tesnim Maksumić K 14 Sport Time, SA 1:16.81 370 B

11. Tajra Pekić J 09 GKVS Sarajevo, SA 1:18.25 350 B
12. Ivana Tuckešić J 09 Borac, BL 1:20.83 318 B
13. Nadja Selimović MJ 12 Novi Grad, SA 1:21.31 312 B
14. Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA 1:24.74 276 B
15. Sunita Zukić S/A 06 Sport Time, SA 1:26.92 255 B
16. Amina Džaferović K 13 Novi Grad, SA 1:27.93 247 B
17. Sara Mandić MJ 12 Olymp, BL 1:29.21 236 R
18. Dalila Tatlić K 13 Sport Time, SA 1:29.74 232 R
19. Inea Harmandić MJ 11 Orka, MO 1:30.02 230
20. Lana Kovač MJ 11 Leotar, TB 1:33.26 207
21. Esma Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 1:33.34 206
22. Selma Musa MJ 12 Flipper, SA 1:35.28 194
23. Majra Prelić MK 15 Flipper, SA 1:39.79 169
24. Nadža Ćurovac MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 1:40.64 164
25. Lamia Čoko K 14 Novi Grad, SA 1:51.96 119
26. Nađa Ćosić K 14 Ilidža, SA 1:55.78 108
27. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 2:08.81 78

DSQ Sofija Stanetić MJ 11 Olymp, BL
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